
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 19.12.2014 13:00 - Страница 1

   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 9 Женщины, 200m Комплекс Открытые
18.12.2014 - 12:40 Результаты
Норматив III юн. разряд : 5:14.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:34.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:58.00  /
Норматив III разряд : 3:29.00  /  Норматив II разряд : 3:03.00  /  Норматив I разряд : 2:43.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:33.50  /
Норматив МС 12 +: 2:25.00  /  Норматив МСМК 14 +: 2:12.31
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. ВАСЬКОВА, Олеся 03 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 2:34.26 546 1
2. НЕФЕДОВА, Анастасия 01 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 2:38.68 502 1
3. СЫЧЁВА, Диана 02 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 2:39.74 492 1
4. МАРКОВА, Арина 01 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 2:49.70 410 2
5. СЛОБОДСКАЯ, Анастасия 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 2:52.71 389 2
6. СЛАКАЕВА, Анастасия 01 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 2:53.11 386 2
7. КАЛИНА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 2:56.50 365 2
8. ЧЕСНОКОВА, Анастасия 04 Бор-1 2:58.35 353 2
9. КОНСТАНТИНОВА, Виктория 04 ФОЦ "Здоровье" г. Навашино 2:59.00 350 2

10. СЫЧЕВА, Анастасия 02 Бор-2 2:59.27 348 2
11. ДАВЫДОВА, Анастасия 01 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород2:59.35 347 2
12. ПИТИРИМОВА, Анастасия 04 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 3:01.32 336 2
13. КОРШУНОВА, Ульяна 03 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 3:11.19 287 3
14. ЗАЙЦЕВА, Анастасия 02 ФОК "Кулебаки" 3:13.61 276 3
15. БАРСКОВА, Александра 03 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 3:16.59 264 3
16. ХИТИНА, Дарья 04 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 3:20.77 248 3
17. ХОВРЯКОВА, Мария 04 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 3:21.00 247 3
18. СЕРГЕЕВА, Яна 04 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 3:21.98 243 3
19. ПЛОТНИКОВА, Олеся 03 Бор-2 3:22.23 242 3
20. НИКИТИНА, Дарья 01 ДООСЦ "Верба" г. Муром 3:24.38 235 3
21. ТКАЧЕВА, Алена 04 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 3:24.86 233 3
22. ЛЕЩИНСКАЯ, Милена 01 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород3:25.78 230 3

DSQ ФИРСОВА, Анастасия 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород
(Время: 13:08)

DSQ КОЛКОВА, Олеся 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород
(Время: 13:00)

DSQ ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск
(Время: 13:08)

13 лет

1. НЕФЕДОВА, Анастасия 01 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 2:38.68 502 1
2. МАРКОВА, Арина 01 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 2:49.70 410 2
3. СЛАКАЕВА, Анастасия 01 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 2:53.11 386 2
4. ДАВЫДОВА, Анастасия 01 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород2:59.35 347 2
5. НИКИТИНА, Дарья 01 ДООСЦ "Верба" г. Муром 3:24.38 235 3
6. ЛЕЩИНСКАЯ, Милена 01 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород3:25.78 230 3

12 лет

1. СЫЧЁВА, Диана 02 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 2:39.74 492 1
2. СЫЧЕВА, Анастасия 02 Бор-2 2:59.27 348 2
3. ЗАЙЦЕВА, Анастасия 02 ФОК "Кулебаки" 3:13.61 276 3
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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 9, Женщины, 200m Комплекс

11 лет

1. ВАСЬКОВА, Олеся 03 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 2:34.26 546 1
2. СЛОБОДСКАЯ, Анастасия 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 2:52.71 389 2
3. КОРШУНОВА, Ульяна 03 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 3:11.19 287 3
4. БАРСКОВА, Александра 03 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 3:16.59 264 3
5. ПЛОТНИКОВА, Олеся 03 Бор-2 3:22.23 242 3

DSQ ФИРСОВА, Анастасия 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород
(Время: 13:08)

DSQ КОЛКОВА, Олеся 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород
(Время: 13:00)

DSQ ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск
(Время: 13:08)

10 лет

1. КАЛИНА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 2:56.50 365 2
2. ЧЕСНОКОВА, Анастасия 04 Бор-1 2:58.35 353 2
3. КОНСТАНТИНОВА, Виктория 04 ФОЦ "Здоровье" г. Навашино 2:59.00 350 2
4. ПИТИРИМОВА, Анастасия 04 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 3:01.32 336 2
5. ХИТИНА, Дарья 04 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 3:20.77 248 3
6. ХОВРЯКОВА, Мария 04 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 3:21.00 247 3
7. СЕРГЕЕВА, Яна 04 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 3:21.98 243 3
8. ТКАЧЕВА, Алена 04 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 3:24.86 233 3

EXH БЛОХИНА, Алена 01 ДООСЦ "Верба" г. Муром 2:43.26 461 2
EXH ЗЕМКОВА, Елизавета 03 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 2:46.81 432 2
EXH КОНЧЕВА, Полина 01 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 2:49.63 411 2
EXH ЖУРКИНА, Валерия 99 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 3:01.95 333 2
EXH ЕМЕЛИНА, Ульяна 03 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 3:01.99 333 2
EXH МАЛЫШЕВА, Арина 02 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 3:02.82 328 2
EXH КУЗНЕЦОВА, Анна 04 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 3:04.63 318 3
EXH ЛУКОНЬКИНА, Дарья 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 3:09.41 295 3
EXH АКИМКИНА, Варвара 02 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 3:09.42 295 3
EXH КОРОЛЁВА, Ирина 03 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 3:12.28 282 3
EXH САВИНОВА, Анастасия 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 3:13.29 277 3
EXH ВЫЗУЛИНА, Ксения 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 3:13.85 275 3
EXH КУЗНЕЦОВА, Анна 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 3:16.08 266 3
EXH АЛЕКСЕЕВА, Анастасия 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 3:16.48 264 3
EXH МЕЛЬНИКОВА, Александра 01 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 3:16.77 263 3
EXH ПРАСЛОВА, Юлия 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 3:20.67 248 3
EXH ПАНТЕЛЕЕВА, Кристина 04 Бор-1 3:24.33 235 3
EXH НОВИКОВА, Анна 03 ДЮЦ "Сормово" г. Н. Новгород 3:31.63 211 1юн


